
 

 
 
 
 

 

 
UCHWAŁA nr 21/2020 

Rady Uniwersytetu Opolskiego 
z dnia 21 września 2020 r. 

w sprawie stanowiska Rady Uniwersytetu Opolskiego dotyczącego roz-

poczęcia realizacji inwestycji pod nazwą: „Przebudowa budynku Domu 
Studenckiego Niechcic, zlokalizowanego w Opolu przy ul. Katowickiej 
87 B, w celu zapewnienia bezpiecznych warunków w trakcie epidemii 

COVID-19” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 7) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnic-
twie wyższym i nauce (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.) oraz § 18 ust. 1 pkt 
17), § 116 ust. 5 Statutu Uniwersytetu Opolskiego (tj. Uchwała nr 2/2020-2024 
Senatu Uniwersytetu Opolskiego z dnia 17 września 2020 r.), Rada Uniwersytetu 
Opolskiego uchwala: 

 
§ 1 

Po zapoznaniu się z wnioskiem Rektora Uniwersytetu Opolskiego z dnia 17 września 
2020 r. o uchwalenie stanowiska Rady Uniwersytetu Opolskiego w przedmiocie roz-
poczęcia realizacji przez Uniwersytet Opolski inwestycji pod nazwą „Przebudowa 
budynku Domu Studenckiego Niechcic, zlokalizowanego w Opolu przy ul. Katowickiej 
87 B, w celu zapewnienia bezpiecznych warunków w trakcie epidemii COVID-19” – 
wyraża pozytywne stanowisko w sprawie rozpoczęcia przez Uniwersytet Opol-

ski realizacji inwestycji pod nazwą „Przebudowa budynku Domu Studenckiego 
Niechcic, zlokalizowanego w Opolu przy ul. Katowickiej 87 B, w celu zapew-

nienia bezpiecznych warunków w trakcie epidemii COVID-19” w sposób zgodny 
z harmonogramem rzeczowo – finansowym przedmiotowej inwestycji dołączonym do 
wyżej opisanego wniosku Rektora Uniwersytetu Opolskiego z dnia 17 września 2020 
r. o uchwalenie stanowiska Rady Uniwersytetu Opolskiego w przedmiocie rozpoczę-
cia realizacji przez Uniwersytet Opolski inwestycji pod nazwą „Przebudowa budynku 
Domu Studenckiego Niechcic, zlokalizowanego w Opolu przy ul. Katowickiej 87 B, w 
celu zapewnienia bezpiecznych warunków w trakcie epidemii COVID-19”. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY UNIWERSYTETU OPOLSKIEGO 
 

       Andrzej Drosik 

 


